
SIP PROTECTION 
Fabriekstraat 23 • B-8850 ARDOOIE • Belgium • Tel. : +32 (0) 51 740 800
Pavillon Hermes • 110, Av. Gustave Eiffel • Zi La Coupe • 11100 Narbonne • France • Tél.: +33 4 68 42 35 15

mail: info@sip-protection.com • web: www.sip-protection.com 

Copyright © 2023 SIP Protection. All rights reserved. info@sip-protection.com
SIP® Protection is part of SIOEN France S.A.S. / SIOEN nv, subsidiary of the SIOEN Industries Group.  
Real textile colours may slightly differ from the printed ones. We are not responsible for printing errors.

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   N
ov

em
be

r 2
7,

 2
02

3 
10

:5
1 a

m

EIFEL
OUTDOOR RIPSTOP JAS  1SJV

KENMERKEN
 • Waterdichte Tektor versteviging op de schouders
 • Fleece binnenvoering van de kraag

BUITENKANT
 • Ritssluiting met binnenflap
 • 1 opgezette radiozak op de linkerborst met inzetstuk en flap en 

klittenbandsluiting.
 • 1 ingezette zak met ritssluiting
 • 1 ingezette achterzak met ritssluiting
 • Mouwvernauwing d.m.v. klittenbandsluiting
 • Manchetten aan mouwuiteinden
 • Rugventilatie
 • Verlengd rugpand

STOF
Full stretch TeXXion HV buitenstof (89% polyester - 11% elastaan; 
±250 g/m²) met vuil- en waterafstotende Teflon™ finish 
Waterdichte Tektor versterkingen (68% polyester - 32% polyamide 
met polyurethane coating ±345g/m2)

MATEN
S - XXXL

KLEUR
 • 385 Fluo Oranje/Kaki Groen
 • 844 Fluo Geel/Rood

WAS- EN ONDERHOUDSINSTRUCTIES


